

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	อาคาร
<input type="checkbox"/>	โครงการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำสวนคุณหญิงมุข หมู่ที่ 9
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง
<input type="checkbox"/>	ประมาณการรายการ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานออกกำลังกายข้างโรงชุม	574,156.13	1.3091	751,627.78	
	เงินโอน				
	เงินประกันผลงานหัก.....	5.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			751,627.78	
	คิดเป็นเงิน	เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยบาทถ้วน		751,600.00	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลกะปาง ที่ 533/2566 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2566

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคากลางนี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายรัตน์ไธสง จามจุรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรลักษณ์ รัตนโชติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

แสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ปริมาณงาน
ประมาณการเมื่อวันที่

ปรัญภูมิทัศน์ระดับสวนชุมชนทุ่งมะขาม หมู่ที่ 11
หมู่ที่ 11 ตำบลเกาะบาง อำเภอยะรัง จังหวัดนครราชสีมา
กองช่างเทศบาลตำบลเกาะบาง
1. ควบคุมการก่อสร้าง พื้นที่รวมไม่น้อย 873 ตร.ม.
30 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินหรือถมดินตามข้อกำหนดบริเวณที่ดินปลูก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	87.30	ลบ.ม.	1,850.00	161,505.00	306.00	26,713.80	188,218.80	
	- ค่าแรงไม่แบบ	174.60	ตร.ม.	-	-	133.00	23,221.80	23,221.80	
	- ค่าไม่แบบ	87.30	ลบ.ฟ.	450.00	39,285.00	-	-	39,285.00	
	- ตะปู	34.90	กก.	53.74	1,875.53	-	-	1,875.53	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4 มม @ 0.20 ม.#	873.00	ตร.ม.	30.00	26,190.00	5.00	4,365.00	30,555.00	
	-งานทิ้งหินใหญ่รองฐานล่าง 15-30 ซม.	582.00	ลบ.ม.	450.00	261,900.00	50.00	29,100.00	291,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							574,156.13	

ประมาณราคาโดย นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายกำพล ณ พัทลุง)